— 1 —

工 作 通 报
第九期

巩义市公共资源交易中心 二O二三年十月六日

2023年9月份代理机构场内服务行为
评价情况通报

根据《巩义市公共资源交易中心代理机构评价办法》（巩

交易〔2020〕19号）规定，市公共资源交易中心按照“一标一评

价、一月一通报”的原则，对9月份进入中心开展公共资源交易代

理服务的代理机构进行百分制量化评价。现将评价情况通报如

下：

9月份，共有16家代理机构进入市公共资源交易平台开展进

场交易项目代理业务，整体开标过程组织规范，开评标场地秩

序良好，能够严格按照中心各项工作规定配合专家抽取和开评

标服务工作，本月代理项目均顺利开展。

— 2 —

希望各代理机构能够持续加强对公司从业人员的业务培训

强度和作风管理力度，进一步提高工作能力和服务质效，在上

传相关文件材料时更加认真严谨，切实遵守中心各项管理制度

和操作规范，共同营造健康有序的公共资源交易环境。

附件：1.《2023年9月份巩义市公共资源交易代理机构月评

价情况表》

2.《2023年巩义市公共资源交易代理机构评价情况

汇总表》

附件1

2023年9月巩义市公共资源交易代理机构月评价情况表

序号 单位名称
9月份
代理业
务数量

总分（100分） 计入不
良记录
（次）

最终
得分

总分
业务服务
扣分

系统应用
扣分

行为规范
扣分

奖励
加分

1 河南顺驰建设工程管理有限公司 9 100 100

2 恒信咨询管理有限公司 7 100 100

3 河南中诚智慧工程项目管理有限公司 2 100 100

4 达信建设发展有限公司 2 100 100

5 河南建正工程服务有限公司 2 100 100

6 中睿项目管理有限公司 1 100 100

7 河南申鑫采购招标事务所有限公司 1 100 100

8 中建安工程管理有限公司 1 100 100

9 河南申佳工程管理咨询有限公司 1 100 100

10 大成工程咨询有限公司 1 100 100

11 中建山河建设管理集团有限公司 1 100 100

12 河南大明建设工程管理有限公司 1 100 100

13 河南德泓工程管理咨询有限公司 1 100 100

14 河南德新工程管理咨询有限公司 1 100 100

15 中新创达咨询有限公司 1 100 100

16 河南强晟工程咨询有限公司 1 100 100

附件2

2023年巩义市公共资源交易代理机构评价情况汇总表

序号 单位名称

2023

年代理
业务数

量

总分（100分） 计入不
良记录

（次）

最终得
分

总分
业务服
务扣分

系统应
用扣分

行为规
范扣分

奖励
加分

1 河南顺驰建设工程管理有限公司 48 100 100

2 河南邦兴工程服务有限公司 20 100 100

3
河南中诚智慧工程项目管理有限公

司
17 100 100

4 中睿项目管理有限公司 15 100 100

5 河南众海工程管理有限公司 11 100 100

6 河南芮豪工程管理有限公司 10 100 100

7 河南申鑫采购招标事务所有限公司 9 100 100

8 河南申佳工程管理咨询有限公司 8 100 100

9 卓恒工程咨询有限公司 7 100 100

10 河南荣达工程咨询有限公司 7 100 100

11 智远工程管理有限公司 6 100 100

12 河南正信工程咨询有限公司 6 100 100

13 河南省至诚招标采购服务有限公司 6 100 100

14 国泰信华工程咨询有限公司 6 100 100

15 圣基工程咨询有限公司 6 100 100

16 达信建设发展有限公司 6 100 100

17 中技国际招标有限公司 5 100 100

18 河南万悦弘工程管理有限公司 5 100 100

19 河南德泓工程管理咨询有限公司 5 100 100

20 大成工程咨询有限公司 5 100 100

21 河南源鼎工程管理有限公司 4 100 100

22 河北恒基建设招标有限公司 4 100 100

23 河南大明建设工程管理有限公司 4 100 100

24 丰汇国际项目管理有限公司 3 100 100

25 智博国际工程咨询有限公司 3 100 100

26 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司 3 100 100

27 正信伟业招标集团有限公司 2 100 100

28 建基工程咨询有限公司 2 100 100

29 汇龙工程咨询有限公司 2 100 100

30 河南国茗工程咨询有限公司 2 100 100

31 河南创达建设工程管理有限公司 2 100 100

32 安信项目管理有限公司 2 100 100

33 中诚联创工程管理有限公司 2 100 100

34 永明项目管理有限公司 2 100 100

35 河南省机电设备招标股份有限公司 2 100 100

36 中建山河建设管理集团有限公司 2 100 100

37 河南德新工程管理咨询有限公司 2 100 100

38 中韵天隆工程集团有限公司 1 100 100

39 中亿正恒工程管理有限公司 1 100 100

40 中睿众合项目管理有限公司 1 100 100

41 全信项目管理咨询有限公司 1 100 100

42 江苏伟业项目管理有限公司 1 100 100

43 汇今工程管理有限公司 1 100 100

44 河南拓远工程咨询有限公司 1 100 100

45 河南宏信工程管理有限公司 1 100 100

46 河南省天平招标代理有限公司 1 100 100

47 河南睿之库工程管理咨询有限公司 6 100 2 98

48 恒信咨询管理有限公司 39 100 5 95

49 河南万为项目咨询管理有限公司 7 100 5 95

50 河南拓远工程咨询有限公司 2 100 5 95

51 河南兴达工程咨询有限公司 1 100 5 95

52 河南睿阳工程管理有限公司 1 100 5 95

53 河南陆润工程咨询有限公司 1 100 5 95

54 河南建正工程服务有限公司 33 100 10 90

55 河南同舟工程咨询有限公司 2 100 10 90

56 银源工程咨询有限公司 8 100 30 70